
Strona główna / Zamówienia publiczne / Przetargi /

Data ogłoszenia: 2018-05-25
GKiZP 341.6.2018

Znak sprawy: GKiZP 341.6.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
„Wykonanie nawierzchni asfaltowych na drogach gminnych na terenie Gminy Nowa Wieś

Lęborska w 2018r.”

Termin otwarcia ofert: 25.05.2018r. godz. 10:15

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 460 000,00 zł brutto

Nr
oferty

Nazwa Wykonawcy oraz adres Cena oferty brutto
Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

1.

Usługi Ogólnobudowlane

Leszek Piechowski,

Pogorszewo 2/1,

84-351 Nowa Wieś Lęborska

642 207,38 zł do 17.08.2018r. 48 miesięcy

2.

Kruszywo Sp. z o.o.

84-223 Linia

ul. Długa 4B

638 976,96 zł do 31.08.2018r. 48 miesięcy

Warunki płatności: 30 dni od dnia prawidłowo wystawionej faktury.

Termin wykonania zamówienia obowiązkowy: do 31.08.2018r.

Kierownik Zamawiającego

https://bip.gzuknwl.pl/
https://bip.gzuknwl.pl/
https://bip.gzuknwl.pl/
https://bip.gzuknwl.pl/zamowienia-publiczne/
https://bip.gzuknwl.pl/zamowienia-publiczne/przetargi/

	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

